
 

 

 

 

 

 

 

                                  COMUNE DI ISCHIA                         

                                    (Città Metropolitana di Napoli) 

via Iasolino, n.1     telefono 0813333215/270/243/244  

http://www.comuneischia.it/ e-mail: baldinoconsiglia@comuneischia.it 

pec: protocollo@pec.comuneischia.it     

AVVISO ESITO DI GARA 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del D.Lgs. 50/2016 per 

l’affidamento dei lavori relativi al “INTERVENTO DI RIDUZIONE DEL RISCHIO 

ANTISFONDELLAMENTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE MARCONI”. 

CUP: I39F19000290005 CIG: 9269836EA6 

 

Ente proponente: COMUNE DI ISCHIA – C.F./PIVA: 00643280639  

 

AVVISO ESITO DI GARA: PROCEDURA APERTA CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RELATIVI AL 

“INTERVENTO DI RIDUZIONE DEL RISCHIO ANTISFONDELLAMENTO DELLA SCUOLA 

ELEMENTARE MARCONI”  

 

CUP: I39F19000290005 - CIG: 9269836EA6  - N. G.: 8598957 – Det. n. 2415 del 22/12/2022. 

Il Comune d’Ischia, con sede in via Iasolino n°1, in esecuzione alla determina n° 2415 del 

22/12/2022, ha aggiudicato definitivamente i lavori relativi al “INTERVENTO DI RIDUZIONE DEL 

RISCHIO ANTISFONDELLAMENTO DELLA SCUOLA ELEMENTARE MARCONI” all’impresa SOTEC 

SRL con sede legale nel Comune di Ischia (NA), Via Arenella n. 22 c.a.p. 80077, codice fiscale e 

partita I.V.A. 05425021218, per l’importo complessivo di Euro 219.330,65 al netto del ribasso 

offerto del 4,130%, oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad Euro 1.795,35, per 

un importo contrattuale pari ad Euro 221.126,00 oltre IVA come per legge. Si da atto che sono 

stati positivamente verificati i requisiti dichiarati in sede di gara nel rispetto dell’art. 32 comma 

7 del D.Lgs 50/2016 e ss. mm. e ii., accertando definitivamente l’efficacia dell’aggiudicazione 

sopra richiamata. 

Ischia, 23/12/2022      

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Arch. Consiglia Baldino 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  9 Gennaio 2023


	BURC n. 2 del  9 Gennaio 2023

